
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/433/2023 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/395/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 122.343.639,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 103.840.628,23 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18.503.011,09 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi w wysokości 10.224.351,17 zł zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 152.711,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3; 

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 268.250,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. ”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 135.122.370,10 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 107.750.810,36 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.371.559,74 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2995



1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

10.224.351,17 zł, zgodnie z tabelą nr 7; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 152.711,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 268.250,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

12.778.730,78 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.297.532,65 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

2.339.375,25 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 

Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 680.581,88 zł; 

4) zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 4.601.726,88 zł; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 2.859.514,12 zł.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 17.677.003,90 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 4.898.273,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 58.979,00 zł; 

2) celowe w wysokości 206.000,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 146.000,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 

60.000,00 zł.”; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 5.528.685,23 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe w łącznej wysokości 2.635.600,00 zł.”; 

9) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2995



13) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2995



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  
Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 
dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801     Oświata i wychowanie 13 725,76 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195   Pozostała działalność 13 725,76 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

13 725,76 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 13 725,76 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2995



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

758   Różne rozliczenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
                                  

801   Oświata i wychowanie 196 125,76 16 125,76 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 196 125,76 16 125,76 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
855   Rodzina 31 604,00 31 604,00 0,00 0,00 0,00 31 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 31 604,00 31 604,00 0,00 0,00 0,00 31 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 308 926,76 48 926,76 3 597,00 3 597,00 0,00 31 604,00 0,00 13 725,76 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2995



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

600   Transport i łączność 80 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  80 000,00 

    Wymiana pokładu mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2721 E Kompina - Zabostów 80 000,00 
        

801   Oświata i wychowanie 180 000,00 
  80195 Pozostała działalność 180 000,00 
    Budowa boiska trawiastego do piłki nożnej wraz z infrastrukturą przy ZSP nr 2 CKZ w Łowiczu 180 000,00 
    Razem 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2995



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

powiatu 
środki z budżetu 

państwa 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

środki z państwowych 

funduszy celowych 

środki Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Dróg 
600   Transport i łączność 17 818 133,09 1 880 922,00 14 437 211,09 0,00 0,00 1 500 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  17 818 133,09 1 880 922,00 14 437 211,09 0,00 0,00 1 500 000,00 
    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Łowickiego 380 000,00 380 000,00 0,00       
    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Łowickiego - Polski Ład 

Edycja nr 1 
264 000,00 264 000,00         

    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Łowickiego - Polski Ład 
Edycja nr 2 

15 274 885,09 837 674,00 14 437 211,09       

    Remont drogi powiatowej nr 2119 E odc. Złaków Kościelny - Wyborów 1 510 000,00 10 000,00       1 500 000,00 
    Termomodernizacja budynku biurowego Powiatowego Zarządu Dróg i 

Transportu w Łowiczu 
159 248,00 159 248,00         

    Wymiana pokładu mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2721 E Kompina - 

Zabostów 
80 000,00 80 000,00         

    Zakup sprzętów 150 000,00 150 000,00         
                  

630   Turystyka 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Modernizacja oznakowania szlaku kajakowego na rzece Bzurze w granicach 

Powiatu Łowickiego 
11 000,00 11 000,00         

                  
750   Administracja publiczna 216 414,00 0,00 0,00 216 414,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 216 414,00 0,00 0,00 216 414,00 0,00 0,00 
    Cyfrowy Powiat 216 414,00     216 414,00     
                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
    Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 

specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

15 800,00   15 800,00       

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2995



 
801   Oświata i wychowanie 6 253 800,00 4 753 800,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 6 253 800,00 4 753 800,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 
    Budowa boiska trawiastego do piłki nożnej wraz z infrastrukturą przy ZSP nr 2 

CKZ w Łowiczu 
180 000,00 180 000,00         

    Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 w 

Łowiczu 
6 073 800,00 4 573 800,00     1 500 000,00   

                  
851   Ochrona zdrowia 2 297 532,65 0,00 2 297 532,65 0,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 2 297 532,65 0,00 2 297 532,65 0,00 0,00 0,00 
    Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z przebudową i remontem 

budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i 

dostawą wyposażenia 

2 297 532,65   2 297 532,65       

                  
852   Pomoc społeczna 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Dostosowanie instalacji elektrycznej do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych w budynku "F" Domu Pomocy Społecznej "Borówek" im. 
Krystyny Bochenek 

40 000,00 40 000,00         

                  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 800,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85 800,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Roboty budowlane w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Łowiczu" 
85 800,00 85 800,00         

                  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wykonanie zbiornika retencyjnego na terenie powiatu łowickiego - II Etap 10 000,00 10 000,00         
                  
  90095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wykonanie zbiornika retencyjnego na terenie powiatu łowickiego - II Etap 150 000,00 150 000,00         
    Razem 26 898 479,74 6 931 522,00 16 750 543,74 216 414,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2995



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego 

Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem:   17 677 003,90 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 297 532,65 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 2 339 375,25 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 680 581,88 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 150 000,00 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 100 000,00 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 109 514,12 

Rozchody ogółem:   4 898 273,12 
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 420 000,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 250 000,00 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 228 273,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2995



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/433/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

dotacji 
w tym 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki / zadanie 5 528 685,23 4 107 525,23 0,00 1 421 160,00 

600   Transport i łączność 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 
    Gmina Kocierzew Południowy 15 000,00     15 000,00 
    Gmina Zduny 340 000,00     340 000,00 
              

801   Oświata i wychowanie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
    Miasto Zielona Góra 2 400,00     2 400,00 
              

855   Rodzina 945 680,00 0,00 0,00 945 680,00 
  85508 Rodziny zastępcze 278 180,00 0,00 0,00 278 180,00 
    Miasto Gorzów Wielkopolski 15 473,00     15 473,00 
    Miasto Łódź 49 340,00     49 340,00 
    Miasto Piekary Śląskie 13 920,00     13 920,00 
    Miasto Skierniewice 19 268,00     19 268,00 
    Powiat Iławski 58 640,00     58 640,00 
    Powiat Kutnowski 1 235,00     1 235,00 
    Powiat Legionowski 33 388,00     33 388,00 
    Powiat Płocki 38 636,00     38 636,00 
    Powiat Skierniewicki (ziemski) 13 920,00     13 920,00 
    Powiat Słubicki 14 020,00     14 020,00 
    Powiat Sochaczewski 20 340,00     20 340,00 
              
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 667 500,00 0,00 0,00 667 500,00 
    Miasto Piotrków Trybunalski 89 500,00     89 500,00 
    Powiat Gostyniński 62 000,00     62 000,00 
    Powiat Kutnowski 80 300,00     80 300,00 
    Powiat Lipski 69 700,00     69 700,00 
    Powiat Skierniewicki (ziemski) 93 500,00     93 500,00 
    Powiat Oławski 96 000,00     96 000,00 
    Województwo Łódzkie 176 500,00     176 500,00 
              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 225 605,23 4 107 525,23 0,00 118 080,00 
  92114 Pozostałe instytucje kultury 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 
    Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 1 026 000,00 1 026 000,00     
              
  92116 Biblioteki 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 
    Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 481 000,00 481 000,00     
              
  92118 Muzea 2 718 605,23 2 600 525,23 0,00 118 080,00 
    Muzeum w Łowiczu 2 718 605,23 2 600 525,23   118 080,00 
              
Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki / zadanie 2 635 600,00 2 381 540,00 0,00 254 060,00 

630   Turystyka 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
    Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju turystyki 20 000,00     20 000,00 
              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2995



 
755   Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00 

    Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej 

126 060,00     126 060,00 

              
801   Oświata i wychowanie 2 012 032,00 2 012 032,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 817 136,00 1 817 136,00 0,00 0,00 
    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 

Łowiczu 
1 817 136,00 1 817 136,00     

             

  80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

194 896,00 194 896,00 0,00 0,00 

    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 
Łowiczu 

194 896,00 194 896,00     

              
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 027,00 200 027,00 0,00 0,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
200 027,00 200 027,00 0,00 0,00 

    Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 92 320,00 92 320,00     
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 107 707,00 107 707,00     

              
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 169 481,00 169 481,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 169 481,00 169 481,00 0,00 0,00 
    Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr Bernardynek 

w Łowiczu 
169 481,00 169 481,00     

              
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  92195  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
    Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji 
8 000,00     8 000,00 

              
926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
    Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM 8 164 285,23 6 489 065,23 0,00 1 675 220,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2995


		2024-04-10T11:55:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




